5081. (2) (Cr. I b. p. 99). Msczugius de Imramouicz cum domino Officiali terminum ad paruos terminos; idem dominos Officialis testes habet producere sine dilacione, sed si per infirmitatem propriam disposuerit, tunc ipsam proprio confirmabit iuramento, similiter si quis testium infirmauerit, eciam proprio afirmabit iuramento.

5082. (4) Cam — Lambertus de Stanislauicz confessus est tercio capellano Johanni vicario de Vitow, qui iurabit, quia vera infirmitate iacens sibi est confessus in crastino Purificacio-nis, terminum ad colloquium.

5083. (10) Nota — Pro parte Janiconis de Janicouicz, quia iustificatus est contra Wenczeslaum de Marczinouicz pro seruacione Sandconis latronis Regni Polonie per testium proborum produccionem.

5084. (29) (Cr. I c. p. 101). Testes — Testes Philippi de Mislouicz pro abrobacione, quia cum littera citari debet, contra Clementem de Quilina: Clemens vicecancellarius, Henricus frater suus, Nicolaus de Pirzini, Petrassius de Bolesczicz, Msczisco de ibidem, Miczek de Olpicz, qui iurauerunt, quod est frater ipsorum de clenodio.

5085. (32) Testes Clementis de Quilina contra Philippum de Mislouicz: Sandco de Solecz, Miczek de Solecz, Wirzchoslaus de Brzostek, Jacussius de Tsczicza, Micul de Srzenaua, quia veras limites secuit et cremauit, terminum feria secunda Conducti Paschce.

5086. (33) Nota — (Relicta) Petri pincerne de Opatkouicz contumax contra Johannem de Czulicz pro tribus graniciebus, quas debuit periurare.

5087. (35) Cam — Andreas de Riczow capellanum de Ogrodzenecz statuere habet contra uxorem Ade de Barualt. — Nomen capellani nescimus propter recessum nuncii.

5087a. (44) (Cr. I c. p. 102). Pena — Relicta Petri pincerne de Opatkouicz contumax contra Falissonem de Zabaua pro VIIIo graniciebus violenter dissipatis. =Pignus perditum est.= (z. p.).

5088. (45) Pena — Laczslaus de Bistrzonouicz nomine matris sue Pechne accusauit contumaciam pro quarta parte Dambrowna.

5089. (48) Pena — Relicta Stanislay de Wroczimouicz contumax contra Johannem de Brnoczicz pro tercia parte, nonaginta marcis et XL marcis in Jelouicz. Coczel executor. = Dominus 'iudex pepercit et reuocauit.= (z. p).

5090. (50) (Cr. I c. p. 103). Pena — Consules Cracouienses contumaces in termino concitato contra dominum Johannem palatinum Lanciciensem pro causis superscriptis. Sobco executor. =Iudex pepercit.= (z. p.).

5091. (51) Pena — Albertus de Czudecz contumax contra dominum Johannem capellauum in termino concitato pro taberna, molendino, prato et parte alienata de Viuecz in Podgrodze. Sobco executor.

5092. (52) Pena — Peschco de Zrzanczicz contumax contra dominum Johannem palatinum Lanciciensem pro recessu sine tempore habita libertate et habuit domum et orreum collocare, quod non fecit. Sobco executor.

5093. (53) Pena — Mulieres de Lencza contumaces contra Johannem predictum pro parte hereditatis in Zrzanczicz dicta Piscorzowska, actrices fuerunt. Sobco executor.

5094. (55) Pena — Clich de Veliczca contumax contra Nicolaum Omelti, quia vendita sibi decima ab alio pecunias recepit, et pro eo dampnum habet XX marcas CCC capecia fru mentorum yemalium, CCC capecia auene et ordei per hoc perdidit. Martinus executor.

5095. (56) Pena — Mathias viceaduocatus de Cromolow contumax contra Gregorium de Pirzchouicz, quia mericam sibi exstirpauit et campum sibi arauit Schpak executor. = Dominus Rex delere penam mandauit. = (z. p.).

5090. (58) (Cr. I c. p. 104) Pena — Staehos molendinator de Bochna contumax contra Omelthi. = Pro domino X grossos. =   (z. p ).

5097. (60) Pena — Petrassius de Vlina contumax contra pueros Czcikonis pro X marcis vadii et XXX marcis dotalicii. Bogutha executor. = Index reuocauit. = (z. p.).

5098. (70) (Cr. I c. p. 105).Pena — Staschco Andree de Vanchadlow contumax contra Brigarum pro XXti marcis vadii. Johannes executor. = Index et subiudex pepercit. = (z. p.).

5099. (71) Pena — Dominus Gnewosch de Wnorow contumax in termino domini Regis contra dominum Sandziwogium capitaneum Cracouiensem, quia fideiussores suos amonet, quos ipse ab eodem liberauit.

CLVIII Uwaga. (1) Clichna relicta Sagney et uxor Vencesl. de Roszeyow cum relicta Ade de Nakel et filia term. pro LX mar. ad Coll. — (3) Sulconis iudicis castri Crac. uxor cum. dom. Andr. de Corabicze term. ad. Coll. — (6) Steph. subcamer. Siradiensis cum domo. Kmitha term. ad Coll. — (7) Steph. predictus cum dom. Petras. de Sczecocziu term. ad Coll. et cum capell.— (8) Hanca relicta Mathie de Macouisca contulit Johanni ibid. causam contra Clem. de Quilina — (9) Micos. de Czipecz cum dom. Spitkone subcamerario Crac. term. ad Coll. — (11) Wroczsl. de Przechodi cura dom. Clem. de Quilina term. in Xansze post Letare. — (12) Bogus. de Lancaua cum Mathia ibid. term. in Prosschouicz ad term. secund. —(13) Milotha de Chodinicz cum Clem. de Quilina term. ad Coll. pro hereditate Olpicz. — (14) Elizabeth uxor Czadronis de Proclina contulit causam marito contra relictam Marsalconis de Bircow. — (15) Nemerza et Pelca de Bidlin confessi capell. contra uxorem venatoris Crac. — (16) Imram. de Rogow cum dom. Officiali Crac term. ad Coll. — (17) Miczko de Trzebina cum Wroczsl. de Przechodi term. ad Coll. pro XXX mar. vadii et dampno. — (18) Nemerza et Pelca de Bidlin confessi capell. contra Abbat. de Tinecz. — (19) Abbas Tincensis cum uxore Ramoldi term. ad Coll. — (20) Pro parte Swenthosl. de Bzow, quia euasit Leonardum de Crac. pro frumento. — (21) Albert. de Potok, Nicol. Szenaua pen. LXX iudicio. (z. p.). — (22) Pasco de Biscupicz cum Joh. de Philipouicz term. ad Coll. — (23) Idem Pasco cura Wilczc., Michaele de Knischin, Joh. de Buczina term ad Coll. — (24) Item kmetho dicti Pasconis de Prziboroue term. ad Coll. cum Vilczc., idem Vilczco actor est. — (25) Steph. Subcamer. Siradien. cum relicta Prandothe de Sprova term. ad Coll., dicta relicta confessa plebano. — (26) Jacus. de Czussow confessus capell. contra Nicol. ibid., term. ad paruos term., similiter cum Petro officiali, et Jaschco cum II adiutorib. — (27) Stanisl. de Boboua cum Stanczicone de Grodek term. ad Coll. — (28) Nicol. decimator prepositi Wisliciens. cum uxore Ramoldi term. ad Coll. — (30) Mathias de Lubcza cum kmethonib. Ramoldi de Yuanouicz term. ad Coll. — (31) Uxor Ramoldi cum Woyschic. de Luczslauicz term. ad Coll. — (34) Dom. Michael de Bogumilouicz euasit Nicol. Omelthi pro III mar. — (36) Zegotha vexillifer confessus capell. contra relictam Ottonis de Pylcz in uigilia colloquii — (37) Thomas Werzingi confessus capell. contra predictam domin pro LX mar. - (38) Janco dc Dobeslauicz cum uxore Laur. de Czczikouicz term. ad Coll. — (39) Dom. Boxa et Ninogn. de Jassona cum uxore Ramoldi term. ad Coll. (z. p.) — (40) Pasco de Bzow statuere Goschconem official. contra Broncam de Bandcouicz— (41) Imram. de Rogow cum Zauissio de Couale term. ad Coll. — (42) Dzeszko de Grodouicz contumax contra Dobc. de Zamboczin pro capite patris uxoris sue et [contra] Cłem. — (43) Adam de Dupe alias de Marschouicz contumax contra Petrum de Przibislauicz pro parte heredit. in Marschouicz. — (46) Relicta Pasc. Ampule contumax contra abbat. et conuentum de Mogiła pro Ribithui. Swach executor. — (47) Gnadi de Krzczanczicz contumax contra Marcis. dc Olpicz pro capite Petrus executor. — (47) Meczsl. de Smogorzow et Varczisl. de Grzozcow contumaces pro VIII mar. et fertone. — (54) Beyta de Bodzcouicz dicta Belczconis contumax pro parte heredit ibid. contra Flor. ibid. Joh. executor. — (57) Miczko de Proschouicz contumax contra Omelti, quia sex liros arauit, et malis verb. — (59) Relicta cestell. Becensis contumax contra Prandotham de Neprzeschna pro V mar. et damp. — (61) Tomco de Troyanow contumax contra pleb. de Lapsczicza pro agris, feno et damp. Bogutha executor. — (62) Mart. de molendino episcopi in Scarbimiria contumax contra Clem. de Curow pro homine suo interfecto. Petrus executor. — (63) Borayski ortulanus de Podgaye contumax contra Clem. de Curow, quia sine temp. ab eo recessit. Petrus executor. — (64) Andr. de Crzczonouicz contumax contra Clem. pro fideiuss. II equis. (65) Colczek de Mocrzeska contumax contra predict. Clem. pro III mar. Petrus executor. — (66) Paul. de Prziboroue contumax contra predict. Clem. pro X mar. fideiuss. Ade tabernatori suo de Słona, nomine predicti tabernat. condempnauit. Petrus executor, — (67) De Prziboroue Bartek contumax contra predict. Clem. pro homine interfecto. — (68) Petrus Szicora de Kelczoua Vola contumax contra predict. Clem. pro III mar. subditis pecuniis. — (69) Tabay Martinus de Chelm contumax contra predict. Cłem., sine temp. ab eo recessit. Petrus executor. =Wszystkich zapisek z 3 Lutego 71.=

[In Colloquio]. Feria quinta (d, 4 Februarii 1389).

5100. (9) (Cr. I c. p. 106). Nota — Pro parte pingwis Ottonis de Mirzaua, quia iurauit contra Gregorium de Morauicza, quia in partem sue hereditatis in Opatkonicz non cepit possessionem super tenutam suam, nec unquam fuit idem Gregorius in possessione.

5101. (18) Ad mandatum domini Regis omnes termini palatini Lanciciensis in crastinum prorogantur.

5102. (19) Pena — Jacussius de Dzeuanczicz IIII marcas indicio pro Andrea de Buschco interfecto. =Pro domino II marcas solus recepit per castellanum Wisliciensem = (z. p.).

5103. (20) Nota — Pro parte Jaschconis de Cossoczicz, quia optinuit XL marcas dotalicii pro tilia sua Swentochna contra Bogutham de Wirzbno, si autem filia morietur, dictum dotalicium ad Bogutham redibit.

5104. (21) Pena — Gregorius de Morauicza penam XV contra Ottonem pigwem, quia ipsum infamauit coram iudicio dicens: scio homines, qui plus mihi credunt in sompnis, quam tibi vigilanti.

5104a. (23) (Cr. I c. p. 107). Sbigneus de Brzeze citauerat relictam Nemerze de Bidlin, cui silencium contra ipsam inposuimus pro debito et misimus citare possessorem bonorum predicti Nemęrze.

5105. (26) Johannes de Lganow pro capite Andree de Buschco per Jacussium de Dzeuanczicz interfecto, idem Johannes promisit pro omni dampno.

5106. (29) Nota — Pro parte Andree de Gorzcow, quia expurgauit suam nobilitatem contra Goworconem de Clisow de clenodio crux ad octo cornua sub tribus insigniis pusch dictis et proclamacione Geralth per iuramentum fratrum suorum infrascriptorum ac eciam trium litterarum probacionis fratrum suorum, qui alias docuerunt.

5107. (38) (Cr. I c. p. 108). Pena — Bogdal kmetho de Nezdow contumax contra Sbisconem de Stadniki pro quassacione pomerii ad dampnum sex marcarum. = Pro domino X grossos. = (z. p.).

5108. (40) Pena — Potran sedator de Wladislauia actor contumax contra Jachnam scultetissam de Tarnoua pro medietate scultecie predicte. Spak executor. -Per Wloscziborium de Graboua dominus Rex comisit causam indicare. — Dominus Rex pepercit = (z. p.).

5109. (42) (Cr. I c. p. 109). Pena — Jan de Chrobrza contumax contra dominam Zuchnam de ibidem sororem suam pro causis per ipsam citatis, famulus suus ipsum Jan condempnauit.

5110. (43) Nota — Pro parte domini Staschconis de Cosczelniki, quia Goworco Grothonis partem hereditatis suam in Stanislauicz et Vola cum omni iure in XXX sex marcis grossorum obligauit promittens ipsum intercedere ab impedimento sub dampno scilicet Jacobi fratris sui et pueris Rambaczonis.